Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Фёдоровская средняя

общеобразовательная школа»

Акбулакскоrо района

Оренбургской области

461572, с. Фёдоровка
ул. Новая, 2
Тел.8 (35335)3-21-68
e-rnail: fedorovkasosh2012@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 29.01.2024 г. №8\1
«О создании Центра образования
естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста»

в 2024-2025 уч.г . »

В целях реализации в 2024 году в Оренбургской области федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование», во исполнение
постановления Правительства Оренбургской области от 24.11.2020 № 991-пп «О
создании и функционировании в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей в рамках федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», на

основании приказа от 24.11.2023г. № 01-21/1875 «О создании и

функционировании центров образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской области в 2024
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «Фёдоровская СОШ» Центр образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста».
2.Назначить куратором Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Досмухамбетова К.А.

учителя химии и биологии.

3 .Утвердить П ,

4. Контро
.гiьности центра «Точка роста» .
ного приказа оставляю за собой.

W$'~-оп~~,$:$~~~с~осковец

С приказом озн ~~r--- _ Досмухамбетов К .А.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}